J idelni HStEk 01.04.- 05.04. 2024

PONDELI

dopoledni svacina
obéd

odpoledni svacina

UTERY
dopoledni svacina
obéd

odpoledni svacina

STREDA
dopoledni svacina
obéd

odpoledni svacina

CTVRTEK

dopoledni svacina
obéd

odpoledni svacina

PATEK
dopoledni svacina
obed

odpoledni svacina

Velikono¢ni pondéli

chléb, pomazanka vajecnd, paprika, kava bila

zeleninova s bulgurem
ovocny kolac

chléb, zervé, banan, ¢aj bylinny

chléb, pomazankové maslo ochucené, jablko, mléko

zelnacka s bramborem
rybi filé na masle, brambory
paprika

houska, rostlinné maslo, strouhany syr, rajce, ¢aj ovocny

chléb zitny, pomazanka kapiova, okurka, kakao

zeleninova s pohankou
kuteci, brokolice v pare, syrova omacka, téstoviny

chléb s medovym maslem, hruska, ¢aj bylinny

rohlik, pomazanka fedkvickova, ledovy salat, mléko

hrachova
roladda z vepfového masa, ryze
rajce

chléb, pomazanka syrova, pomeranc, dzus

Béhem dne je dodrzovan pitny rezim (slazeny/neslazeny napoj).

1,3,7
1,9
1,3,7

1,7

1,7
1,7
4,7

1,7

1,7

1,7

1,7

1,7

1,3,7

1,7

K mléecnym napojiom maji déti vzdy alternativu ovocny caj. Zmena jidelniho listku vyhrazena.

Je moznost v pokrmu vyskyt viech alergenii.



J idelni HStEk 08.04.- 12.04. 2024

PONDELI

dopoledni svacina
obéd

odpoledni svacina

UTERY
dopoledni svacina
obéd

odpoledni svacina

STREDA
dopoledni svacina
obéd

odpoledni svacina

CTVRTEK

dopoledni svacina
obéd

odpoledni svacina

PATEK
dopoledni svacina
obed

odpoledni svacina

chléb, pomazanka z Cervené fepy, okurka, mléko

rajska s téstovinou
kvétakovy mozecek, brambory s pazitkovym maslem
paprika

cerealie v mléce, banan, €aj ovocny

chléb slune¢nicovy, pomazanka celerova, jablko, kakao

zeleninova s kuskusem
rozpustény ptacek s vepfovym masem, houskovy knedlik

chléb, rostlinné maslo, Sunka, rajce, ¢aj bylinny

chléb, pomazankové maslo ochucené, kedlubna, mléko
¢ockova
pizza s rajcaty, Sunkou, syrem, zampiony a kukufici

chléb, zervé, pomeranc, ¢aj ovocny

cerealni houska, pomazanka rybi, paprika, kava bila

zeleninova s jahly
srbské rizoto s kritim masem, strouhany syr
kysela okurka

rohlik, pomazankové maslo ochucené, hruska, ¢aj bylinny

chléb, pomazéanka mrkvova, rajce, ochucené mléko

bramborova
kuteci tizek, brambory
paprika

jogurt s piskoty, jablko, ¢aj ovocny

Béhem dne je dodrzovan pitny rezim (slazeny/neslazeny napoj).

1,7
1,9
3,7

1,7

1,7
1,9
1,3,7

1,7

1,7

1,3,7

1,7

1,4,7

1,7

1,9
1,3,7

1,7

K mléecnym napojiom maji déti vzdy alternativu ovocny caj. Zmena jidelniho listku vyhrazena.

Je moznost v pokrmu vyskyt viech alergenii.



Jidelni listek 1504

PONDELI

dopoledni svacina
obéd

odpoledni svacina

UTERY
dopoledni svacina
obéd

odpoledni svacina

STREDA

dopoledni svacina
obéd

odpoledni svacina

CTVRTEK

dopoledni svacina
obéd

odpoledni svacina

PATEK

dopoledni svacina
obéd

odpoledni svacina

houska, pomazéanka drozd’ova, rajce, mléko

brokolicova s lusténinovym chroupanim
kriti na ¢esneku, bramborova kase
calamada

chléb, zervé, jablko, ¢aj ovocny

chléb Zitny, pomazéanka rajcatova, hruska, ochucené mléko

zeleninova s krupici a vejci
rajska omacka, hovézi, téstoviny

rohlik, rostlinné maslo, platkovy syr, okurka, ¢aj bylinny

chléb, pomazankové maslo ochucené, mrkev, mléko

cizrnova
kuteci stehno, ryze

paprika

chléb, pomazanka porkova, banan, dzus

kornspitz, pomazanka Spenatova, ledovy salat, kava bila

zeleninova s rybim svitkem
zapecene¢ téstoviny se zeleninou a syrem
kysela okurka

muffiny, hroznové vino, ¢aj bylinny

chléb, pomazanka tvarohova, pomeran¢, kakao

dynova
¢evabcici, brambory s pazitkovym maslem
cibule, hofcice

chléb, pomazankové maslo ochucené, paprika, ¢aj ovocny

Béhem dne je dodrzovan pitny rezim (slazeny/neslazeny napoj).

- 19.04. 2024

1,7
1,9

1,7

1,7
1,3,9

1,7

1,7

1,3,4,9
1,37

1,3,7

1,7

79
1,37

1,7

K mlécnym napojim maji déti vidy alternativu ovocny caj. Zmena jidelniho listku vyhrazena.

Je moznost v pokrmu vyskyt vSech alergenii.



J idelni HStEk 22.04.- 26.04

PONDELI

dopoledni svacina
obéd

odpoledni svacina

UTERY
dopoledni svacina
obéd

odpoledni svacina

STREDA

dopoledni svacina
obéd

odpoledni svacina

CTVRTEK

dopoledni svacina
obéd

odpoledni svacina

PATEK

dopoledni svacina
obéd

odpoledni svacina

kasSe jahlova s ovocem, pomeranc, ¢aj bylinny

zeleninova s kapanim
fazolovy gulas s bramborem
chléb slunecnicovy

chléb, pomazankové maslo ochucené, okurka, mléko

cerealni houska, pomazanka brokolicova, rajce, kava bila

cibulova
rybi prsty, téstovinovy salat

chléb, zervé, banan, ¢aj bylinny

rohlik, pomazanka drubezi, jablko, kakao

masovy vyvar s nudlemi
kriti na houbéch, houskovy knedlik

chléb, rostlinné maslo, strouhany syr, mrkev, ¢aj ovocny

chléb, pomazanka rozhunda, paprika, mléko

Spenatova s chroupanim
makovec s krémem

. 2024

1,7
1,3,9

1,7

1,7

1,9
1,4,7

1,7

1,7

1,9
1,37

1,7

1,7

1,79
1,37

houska, pomazankové maslo ochucené, hruska, ¢aj bylinny 1,7

chléb, pomazanka kapiova, banan, ochucené mléko

fazolova
kufteci steak, peCené brambory
dip, rajce

syr a ktup, rajce, ¢aj ovocny

Béhem dne je dodrzovan pitny rezim (slazeny/neslazeny napoj).

1,7

1,9
1,37

1,7

K mlécnym napojim maji déti vidy alternativu ovocny caj. Zmena jidelniho listku vyhrazena.

Je moznost v pokrmu vyskyt vSech alergenii.



